

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000014243/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 3/2021

Fornecedor

000077 FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Dt. Homologação 05/03/2021

Dt. Adjudicação 02/03/2021

Lote 3

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0138.6 MACARRÃO ESPAGUETE, SÊMOLA, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL C/ 500 G, CONFORME RESOLUÇÃO RDC N 263, DE 22/09/2005 DA ANVISA E SUAS RESULOCÇÕES POSTERIORES	110000	UN	ALCOBAÇA		2,1300	234.300,00

**Total do Lote** Unknown function :

Lote 8

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0433.4 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA FINA, 1 PCT DE 1KG	110000	KG	NORTE		2,6800	294.800,00

**Total do Lote** Unknown function :

**Total do fornecedor** 529.100,0000

Fornecedor

001960 LICITA WEB COMERCIO EIRELI EPP

Dt. Homologação 05/03/2021

Dt. Adjudicação 02/03/2021

Lote 7

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0432.6 FEIJÃO, CARIOQUINHA, LEITINHO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG	110000	KG	COLIBRI		5,9500	654.500,00

**Total do Lote** Unknown function :

**Total do fornecedor** 654.500,0000

Fornecedor

006644 PONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI ME

Dt. Homologação 05/03/2021

Dt. Adjudicação 02/03/2021

Lote 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000014243/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 3/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0057.6 LEITE UHT/UAT INTEGRAL, EMBALAGEM C/ 1 LITRO, TEOR DE MATÉRIA GORDA MÍN. DE 3%; EMBALADO EM CAIXA CARTONADA E ALUMINIZADA CONTENDO 1 LITRO, DE ACORDO COM A PORTARIA 370, DE 04/09/97, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES	110000	L	IBITURUNA		3,1000	341.000,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	
<b>Lote 2</b>							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0084.3 ÓLEO DE SOJA, REFINADO, EMBALAGEM C/ 900 ML	110000	UN	SOYA		6,7000	737.000,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	
<b>Lote 4</b>							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0216.1 FUBÁ DE MILHO, SIMPLES, MOÍDO, KG, ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A PORTARIA RDC 263 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005, DA ANVISA, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	110000	KG	SINHÁ		2,1000	231.000,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	
<b>Lote 5</b>							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.07.01.0246.3 BISCOITO DE MAISENA, EMBALAGEM MIN 400 G, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GLÚTEN, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CREME DE MILHO, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, SAL, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO, ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO, AROMATIZANTE E MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE	110000	UN	NINFA		2,9900	328.900,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	
<b>Total do fornecedor</b>						1.637.900,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	000000014243/2020	Tipo	PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal	3/2021		
Fornecedor							
006270	S.J DEGASPERI LTDA						
Dt. Homologação	05/03/2021	Dt. Adjudicação	02/03/2021				
Lote 6							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0274.9 ARROZ BRANCO, POLIDO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL C/ 1 KG, CONFORME RESOLUÇÃO RDC N 263, DE 22/09/2005 DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES	110000	KG	IDEAL		3,9800	437.800,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	
Lote 9							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.07.01.0435.0 SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL C/ 1 KG, VALIDADE MIN 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONFORME RESOLUCAO RDC N 130, DE 26/05/2003	110000	KG	PLUMA		0,7100	78.100,00
<b>Total do Lote</b>						Unknown function :	
<b>Total do fornecedor</b>						515.900,0000	
<b>Total Geral (Vencedores)</b>						<b>3.337.400,0000</b>	

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME  
 LICITA WEB COMERCIO EIRELI EPP  
 PONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI ME

S.J DEGASPERI LTDA

Valor R\$ 3.337.400,0000 (TRÊS MILHÕES TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS DE REAIS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

---

Processo 000000014243/2020

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 3/2021

---

08 de março de 2021